– 1 –

KARL THOMSON HOLDINGS LIMITED
高 信 集 團 控 股 有 限 公 司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：7）

股 東 特 別 大 會 之 結 果

董事欣然宣佈，股東特別大會通告所載之決議案已於二零零七年七月二十一日

舉行之股東特別大會上正式通過。

謹此提述本公司於二零零七年六月二十八日就有關收購Volant Petroleum Limited

全部股份之非常重大收購（「非常重大收購」）而刊發之通函（「該通函」）及本公司於

二零零七年七月五日及二零零七年七月十六日刊發之公佈（「該等公佈」）。除另有

定義外，本公佈所用之詞彙及／或特定詞語與該通函及該等公佈所用者具相同涵

義。

股東特別大會之結果

本公司董事（「董事」）欣然宣佈，本公司之股東特別大會（「股東特別大會」）已於二

零零七年七月二十一日舉行，有關據此擬進行之非常重大收購之決議案已於會上

獲批准。

承董事會命

高信集團控股有限公司

主席

藍國慶

香港，二零零七年七月二十一日

*　僅供識別

於本公佈日期，執行董事為藍國慶先生和藍國倫先生；而獨立非執行董事為陳偉明先生、關宏偉

先生及伍志堅先生。